
 
 

 

 

                                     Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                     Istituto Comprensivo ISA 11 – Vezzano Ligure 

                                     Località Sarciara -19020 Prati di Vezzano Ligure (SP 

                                     Telefono 0187 981586 - Fax 0187 911114 - E-mail: spic801004@istruzione.it 

Albo della Scuola 

Amministrazione Trasparente 

Atti 
 

 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento 

 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

– REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 

13.1.2 FESR REACT EU - “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” -

Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione. 

CUP: E29J21005630006 

 

AZION

E 

 

SOTTO AZIONE 

 

TITOLO PROGETTO / 

CODICE 

 

C

U

P 

 

IMPORT

O 

PROGET

TO 

 

13.1.2A 

13.1.2A-

FESRPON-LI-

2021-126 

 

Dotazione di attrezzature per 

la   trasformazione digitale 

della 

didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

 

 

    

E29J21005630006 

 

 

€ 37.938,73 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 

e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

mailto:spic801004@istruzione.it


scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo 

al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTE                le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO l’avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - 

Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” prot. 28966 del 6/9/2021; 

VISTA la candidatura inoltrata da questo Istituto n. 1067723 del 10/09/2021 – avviso 

n. 28966 del 06/09/2021; 

VISTA la comunicazione MIUR prot. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 che 

autorizza il progetto DIGITAL BOARD con il seguente codice - 13.1.2A-

FESRPON-LI-2021-126 

VISTO                 il proprio decreto di assunzione a Bilancio con conseguente modifica al 

Programma Annuale 2021 prot. 5765 del      23/11/2021, e l’approvazione del 

Consiglio d’Istituto del 21/12/2021; 

 

In particolare: 

 
 

AZIONE 

 

SOTTO AZIONE 

 

TITOLO PROGETTO / 

CODICE 

 

CUP 

 

IMPORTO 

PROGETTO 

 

13.1.2A 

 

 

13.1.2 A-FESRPON-LI-

2021-126 

 

Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione 

digitale della didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica 

 

 

   E29J21005630006 

 

 

€ 37.938,73 

 

 



DETERMINA 

 

di assumere l'incarico di RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) per la 

realizzazione a valere sui Fondi Strutturali Europei -Programma operativo Nazionale "Per la scuola, 

competenze ed ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 del seguente progetto: 

 
 

 

SOTTOAZIO

NE 

 

CODICE 

IDENTIFICAT

IVO 

PROGETTO 

 

 

TITOLO 

PROGETTO 

 

IMPORTO 

AUTORIZZ

ATO 

FORNITURE 

IMPORTO 

AUTORIZZ

ATO SPESE 

GENERA

LI 

 

TOTALE 

AUTORIZZ

ATO 

PROGETTO 

 

 

 

13.1.2A 

 

13.1.2 A-FESRPON-LI-

2021-126 

Dotazione di 

attrezzature per la 

trasformazione 

digitale della 

didattica e 

dell’organizzazio

ne scolastica 

 

 

€ 35.662,43 

 

 

€  2.276,30 

 

 

€ 37.938,73 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al 

Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 

 

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Sandra Fabiani 
(firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii) 

 

 

 


		2021-12-23T10:06:33+0100




